Był on cho
rążym w. ks. lit. Pisali obszernie o tym magnacie, oprócz
już przytoczonych autorów: Bartoszewicz w książce o zamku
bialskim, a najwcześniej Wada w „Papierach pana Ambrożego
W ejły“ (Athenaeum 1845).

pobudka ważna do rozmyślań o marności tego świata.
Sic transit gloria mundi!

(Kraj, nr. 36 z 3/15 września 1888).
Alexamler Jelski.

Dodatek Wydawcy.
Ostatnia z książąt Słuckich, ks. Januszowa Ra

dziwiłłowa, uważana bywa pospolicie za wyznawczy-
nią wschodniej wiary1) dla tego, że jest pogrzebana
w cerkwi św. Trójcy w Słucku, pomimo, że uczyniła
zapis dla farnego katolickiego kościoła a była mał
żonką kalwina.